[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2021 г.

                                № 36
Об утверждении  структуры Хиславичского районного Совета депутатов
Заслушав информацию Председателя Хиславичского районного Совета депутатов Костюковой С.Н.

Хиславичский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить структуру Хиславичского районного Совета депутатов (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Хиславичского районного Совета депутатов от 10 декабря 2015 г. № 70 «Об утверждении  структуры Хиславичского районного Совета депутатов».

3. Правоотношения вступает в силу с 30 сентября 2021 г.
Председатель Хиславичского

районного Совета депутатов                                                                С.Н. Костюкова
                                                                   Приложение

                                                                                            к решению Хиславичского
                                                                                                     районного Совета депутатов
                                                                                               от 29 сентября 2021 г № 36
С Т Р У К Т У Р А

Хиславичского районного Совета депутатов

Водитель

Старший инспектор

Ведущий специалист

Председатель Хиславичского районного Совета депутатов